

**Du mardi 22/07 au lundi 28/07**



**PRIX  
CHOC**  
**1.99**  
140 g (14,22 € le kg)

WERTHER'S® POP CORN  
Au choix : caramel ou caramel au beurre salé.  
Réf. 5019630



**PRIX  
CHOC**  
**1.49**  
330 g (4,79 € le kg)

LES PÂTISSERIES®  
MINI ROCHERS NOIX DE COCO\*  
Réf. 5000399



Riche  
en fibres

QUAKER®  
CÉRÉALES CRUESLI®  
CHOCOLAT NOIR ☺  
Réf. 5019701

**PRIX  
CHOC**  
**4.99**  
900 g (5,55 € le kg)



TÊTES BRÛLÉES®  
COLOR ☺  
Réf. 5022729

**PRIX  
CHOC**  
**2.49**  
330 g (8,30 € le kg)



BACCARA®  
COUPELLES DE FRUITS ☺  
Le lot de 4 coupelles. Au choix : pomme, poire,  
pêche, ananas ou multifruits.  
Réf. 8315

**PRIX  
CHOC**  
**1.99**  
480 g (4,15 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)